PETRUS Malleacensis monachus, ord. S. Bened. Nati n: Gallus claruit xi sæc., an. 1070. Libellum edidit ad Godchramnum abbatem *De antiquitate et augmentis insule Malleacensis, et de translatione sancti Rigomeri* libros II, CXLVI, 1247.

PETRUS DAMIANUS (S.), cardinalis episc. Ostiensis. Apud Ravennam a parentibus honestis etsi modicis opibus natus est, an. 968. Curæ derelictus fratris sui nata majoris puer porcos pavit; sed alius frater ipsi fuit qui illius miseriam ad scholam eum misit. Studium curriculum emensus, vitam monasticam amplexus est in monast. Fontis Avellanæ cuius abbas factus est, an. 1141, postea purpura indutus est a Stephano papa, an. 1062. Obiit autem an. 1072. De eo supersunt epistolæ, sermones, vitæ sanctorum, hymni, carmina collectaneaque in Vetus Testamentum, CXLIV et CXLV.

PETRUS TUDEBODUS sacerdos Sicuræ floruit exeunte sæc. xi, an. 1095. Auctor est relationis itineris Hierosolymitani, CLV, 758.

PETRUS ALPHONSI, ex Judæo Christianus, Moyses antea dictus. Gente Hispanus a Stephano Astensi episc. baptizatus est, an. 106. De ejus obitu non constat. Dialogum scripsit adversus Judæos in 12 partes distributum, CLVII, 527.

PETRUS PECCATOR, clericus Ravennatensis. Regulam monasticam ex aliis collegit regulis et eam misit ad Paschalem II pap. emendam. Forte idem est ac Petrus de Honestis qui eodem floruit tempore, qui prefectus est cœnobio Portuensi et cui æque tribuitur clericorum regula, an. 1108, CLXIII, 461, 691.

PETRUS de Honestis. *Vide præc.* PETRUS peccator.

PETRUS GORGA, Hugoni Gratianopol. episc. remisit decimam quam habebat in Cabanaria, ab Aimone Veltulo, circa an. 1128, CLXVI, 1574.

PETRUS BERNARDI, canonicus S. Sepulcri. De consensu prioris et a eorum canonicorum Andree et uxori ejus Hosannæ domum ædificare concessit in terra S. Sepulcri, ea conditione, ut eam haberent et possiderent quandiu viverent, solvendo annualem censum duorum bizantium, an. 1156, CLV, 1206.

PETRUS LEONIS, natione Romanus, cardinalis SS. Cosmæ et Damiani factiose a paucioribus electus est in papam, an. 1150, et Anacleti nomen usurpavit. Maximas in Urbe turbas et etiam cædes provocavit; per fas et nefas sedit in S. Petri cathedra an. 7. Obiit enim an. 1158, et sine pompa sepultus est. De eo exstant epistolæ et privilegia, CLXXIX, 687.

PETRUS, prior S. Sepulcri, domos quas sunt super villas concambii hospitalis concessit cuidam Arnulfo Bernaldi filio, sub annuo censu 9 bizantium, an. 1144. De eo exstat et aliud diploma, CLV, 1177, 1179.

PETRUS, Bituricensis archiepisc. Cui cum Sugerius abbas notum fecisset regis Ludovici reditum, duas scripsit epistolæ ad venerab. abbatem de hoc felici eventu, an. 1149, CLXXXVI, 1400, 1402.